EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
           GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS

Anexo I - Av. dos Holandeses, N.º 1, QD. 05, 1.º andar, Ed. Veneto, Ponta do Farol, CEP:  65075-650, São Luís/MA
 CNPJ: 18.519.709/0001-63

Página 1 de 1

São Luís - MA, 18 de setembro de 2024.

Ofício nº 020/2024.

A Senhora
Maria da Luz Moura de Sousa
Consultora de Serviços de Laboratório - MAT: 14528
Diretoria Executiva Clínica/EMSERH
Av. Borborema, nº 25, Q 16, Calhau, CEP: 65.071-360, São Luís– MA.

Assunto: Prorrogação do Contrato nº 681/2022-GCC/EMSERH

Senhora Consultora,

Pelo presente, manifestamos a Vossa Senhoria o interesse na prorrogação do

prazo de vigência do Contrato nº 681/2022-GCC/EMSERH (Processo Administrativo nº

240.125/2021 - EMSERH) para unidade CASA DA PESSOA IDOSA DE IMPERATRIZ.

Lacmar - Laboratório de Análises Clínicas do Maranhão LTDA.
José Almeida Cavalcante

CPF 163.932.793-20
RG 03.987.502.201-06

                                                                Procurador

JOSE ALMEIDA
CAVALCANTE:163932
79320

Assinado de forma digital por
JOSE ALMEIDA
CAVALCANTE:16393279320
Dados: 2024.09.18 14:56:17 -03'00'